関係者各位

【病院名称変更のお知らせ】

平素より当院の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび当院は、より地域に根差した医療サービスの提供を目指し、令和 8 年 3

月 1 日より病院名称を下記の通り変更いたしました。

〔旧名称〕 医療法人住田病院

〔新名称〕 医療法人すみだ会 こころの杜（もり）ホスピタル

名称変更後も、診療内容や診療体制に変更はございません。

※請求書等の宛名については4月よりご対応いただければ幸いです。

今後とも、皆さまの健康と安心を支える医療機関として、職員一同努力してまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

令和 8 年 3 月 12 日

医療法人住田病院（新：医療法人すみだ会 こころの杜ホスピタル）

院長 住田 靖尚